

RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME

Endereço: Av. mons. Francisco José de Oliveira , Nº 1457, Centro de Quixeré-Ce

Cep: 62.920-000

CNPJ: 10.850.797/0001-70



## PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Quixeré-Ce, 18 de abril de 2018.

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
QUIXERÉ-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Proposta de Preços, **NO VALOR GLOBAL DE R\$ 313.443,72** (trezentos e treze mil, quatrocentos e quarenta e três reais e setenta e dois centavos), conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2018, cujo objeto é o **AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA OS VEICULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE** conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste Certame e que nos submetemos a todas as Cláusulas e condições previstas neste Edital.

LOTE I – PNEUS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	VR. UNI	MARCA	VR EXTENSO	TOTAL	VR EXTENSO
1	PNEU REF. 1400/24	6	UNIDADE	2.031,12	XBR	dois mil e trinta e um reais e doze centavos	12.186,72	doze mil, cento e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos
2	PNEU REF. 20.5-25	4	UNIDADE	4.633,86	XBR	quatro mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta e seis centavos	18.535,44	dezoito mil, quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
3	PNEU REF. 1000/20	20	UNIDADE	1.396,82	XBR	um mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	27.936,40	vinte e sete mil, novecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
4	PNEU REF. D12.5/80 T 17.5-25	4	UNIDADE	3.262,61	XBR	três mil, duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e um centavos	13.050,44	treze mil e cinquenta reais e quarenta e quatro centavos
5	PNEU DIANTEIRO 2.75.18	8	UNIDADE	114,11	XBR	cento e quatorze reais e onze centavos	912,88	novecientos e doze reais e oitenta e oito centavos
6	PNEU REF. 175/75 R13	36	UNIDADE	175,13	XBR	cento e setenta e cinco reais e treze centavos	6.304,68	seis mil, trezentos e quatro reais e sessenta e oito centavos
7	PNEU REF. 175/75 R14	84	UNIDADE	210,56	XBR	duzentos e dez reais e cinquenta e seis centavos	17.687,04	dezessete mil, seiscentos e oitenta e sete reais e quatro centavos

RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME  
Endereço: Av. mons. Francisco José de Oliveira , Nº 1457, Centro de Quixeré-Ce  
CNPJ: 10.850.797/0001-70

RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME

Endereço: Av. mons. Francisco José de Oliveira , N° 1457, Centro de Quixeré-Ce

Cep: 62.920-000

CNPJ: 10.850.797/0001-70



8	PNEU REF. 175/70 R14	8	UNIDADE	265,18	XBR	duzentos e sessenta e cinco reais e dezoito centavos	2.121,44	dois mil, cento e vinte e quatro reais e quatro centavos
9	PNEU REF. 185/65 R15	28	UNIDADE	309,68	XBR	trezentos e nove reais e sessenta e oito centavos	8.671,04	oito mil, seiscentos e setenta e um reais e quatro centavos
10	PNEU REF. 215/75 R17.5	60	UNIDADE	631,56	XBR	seiscentos e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos	37.893,60	trinta e sete mil, oitocentos e noventa e três reais e sessenta centavos
11	PNEU REF. 275/80 R22.5	48	UNIDADE	1.481,03	XBR	um mil, quatrocentos e oitenta e um reais e três centavos	71.089,44	setenta e um mil e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
12	PNEU REF. 900/20	36	UNIDADE	877,71	XBR	oitocentos e setenta e sete reais e setenta e um centavos	31.597,56	trinta e um mil, quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos
13	PNEU TRASEIRO 90/90.18	8	UNIDADE	128,88	XBR	cento e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos	1.031,04	um mil e trinta e um reais e quatro centavos
14	PNEU DIANTEIRO REF. 12.4-24	6	UNIDADE	2.303,75	XBR	dois mil, trezentos e três reais e setenta e cinco centavos	13.822,50	treze mil, oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
15	PNEU TRASEIRO REF. 18 4-30	6	UNIDADE	3.467,25	XBR	três mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos	20.803,50	vinte mil, oitocentos e três reais e cinquenta centavos
<b>TOTAL GERAL LOTE I -</b>								<b>283.643,72</b>

<b>LOTE II – BATERIAS</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	VR. UNI	MARCA	VR EXTENSO	TOTAL	VR EXTENSO
16	BATERIA 150 AMP	31	UNIDADE	734,64	ZETTA	setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	22.773,84	vinte e dois mil, setecentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos
17	BATERIA 60 AMP	12	UNIDADE	340,14	ZETTA	trezentos e quarenta reais e quatorze centavos	4.081,68	quatro mil e oitenta e um reais e sessenta e oito centavos
18	BATERIA 7A	4	UNIDADE	65,67	ZETTA	sessenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	262,68	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos
19	BATERIA 100 A	5	UNIDADE	536,36	ZETTA	quinhentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos	2.681,80	dois mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
<b>TOTAL GERAL LOTE II -</b>								<b>29.800,00</b>

RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME

Endereço: Av. mons. Francisco José de Oliveira , N° 1457, Centro de Quixeré-Ce

CNPJ: 10.850.797/0001-70

RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME

Endereço: Av. mons. Francisco José de Oliveira , Nº 1457, Centro de Quixeré-Ce

Cep: 62.920-000

CNPJ: 10.850.797/0001-70

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra do setor responsável.

**PROPONENTE:** RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME

**ENDEREÇO:** Av. mons. Francisco José de Oliveira , Nº 1457, Centro de Quixeré-Ce

**CNPJ/CPF Nº:** 10.850.797/0001-70

**FONE:** (88) 3443-1659

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 70 (setenta) dias.



*Raimundo José Honorato*  
Raimundo José Honorato  
CPF: 503.334.883-34

RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA – ME  
Endereço: Av. mons. Francisco José de Oliveira , Nº 1457, Centro de Quixeré-Ce  
CNPJ: 10.850.797/0001-70